ПРОТОКОЛ  N 04/20
заседания Правления

Товарищества собственников жилья

«ТСЖ «Тургеневский двор-3»
по ул. Тургенева/Гагарина, д. 109/232

г. _Краснодар_

                               «29»апреля   2020  г.

Члены Правления ТСЖ: Погосов Ю.Э , Ковлакова О.А, Чувырова Н.В,  Климент.ТВ.,
                                        Ибрагимов Р.И .
Присутствуют члены Правления ТСЖ: _____________________________________
Кворум имеется. Заседание правомочно <*>.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. уважаемое правление !
прошу согласовать закупку моющих средств на 27 262 рубля
прошу правление согласовать

2.уважаемое правление , прощу одобрить доп закупку дезинфицирующих средств

счет во вложении

сумма 10 170 рублей

прошу правление одобрить

3. уважаемое правление !

прошу согласовать озеленение — цветы для вазонов

    50 петуний ампельных

сумма 5 750 рублей

прошу одобрить

СЛУШАЛИ:

По вопросу повестки дня выступил Ковлакова  ОА, предложил :

____________________________________________
1. уважаемое правление !
прошу согласовать закупку моющих средств на 27 262 рубля
прошу правление согласовать

2.уважаемое правление , прощу одобрить доп закупку дезинфицирующих средств

счет во вложении

сумма 10 170 рублей

прошу правление одобрить

3. уважаемое правление !

прошу согласовать озеленение — цветы для вазонов

    50 петуний ампельных

сумма 5 750 рублей

прошу одобрить

______________________________.

                     (основные положения выступления)

ГОЛОСОВАЛИ:

«За» - _____.

«Против» - _____.

«Воздержались» - ______.

ПОСТАНОВИЛИ:

Одобрить :

1. уважаемое правление !
прошу согласовать закупку моющих средств на 27 262 рубля
прошу правление согласовать

2.уважаемое правление , прощу одобрить доп закупку дезинфицирующих средств

счет во вложении

сумма 10 170 рублей

прошу правление одобрить

3. уважаемое правление !

прошу согласовать озеленение — цветы для вазонов

    50 петуний ампельных

сумма 5 750 рублей

прошу одобрить

                                                          Погосова Юрия Эдуардовча

Председатель Правления ТСЖ     _____________________ __________________

                                                                              (подпись)            (Ф.И.О.)

Секретарь заседания Правления ТСЖ __________________ __________________

                                                                                (подпись)          (Ф.И.О.)

--------------------------------

<*> Согласно ч. 6 ст. 147 ЖК РФ заседание Правления товарищества собственников жилья признается правомочным, если в таком заседании принимает участие большинство членов правления товарищества.